Đèn đường LED đa
năng
Đèn RoadFlair Gen2
RoadFlair Gen2 là thiết kế mới của thương hiệu trong dòng sản phẩm đèn đường, với
mục tiêu đáp ứng toàn diện yêu cầu của khách hàng, bao gồm hiệu suất quang thông
cao giúp tiết kiệm năng lượng và đảm bảo tính bền vững, thiết kế có tính thẩm mĩ với
hình dáng và diện mạo đẹp, vật liệu và linh kiện chất lượng để đảm bảo độ tin cậy của
sản phẩm cùng tuổi thọ cao, chóa quang học chuyên nghiệp để đáp ứng nhiều ứng

740 trắng trung tính 4000 K 43.500 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401673406 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM GM 150 W
911401673906 BRP492 LED215/NW 150W 220-240V DM P7 GM 150 W
911401674706 BRP492 LED201/WW 150W 220-240V DM GM 150 W
911401673506 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM GM 200 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401673606 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM GM 250 W
911401674006 BRP493 LED285/NW 200W 220-240V DM P7 GM 200 W
911401674106 BRP493 LED362/NW 250W 220-240V DM P7 GM 250 W
911401674806 BRP493 LED268/WW 200W 220-240V DM GM 200 W
Đèn RoadFlair Gen2
4Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 10 24 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401674906 BRP493 LED335/WW 250W 220-240V DM GM 250 W
911401673006 BRP491 LED102/NW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401673106 BRP491 LED115/NW 80W 220-240V DM GM 80 W
911401673206 BRP491 LED130/NW 90W 220-240V DM GM 90 W
911401673306 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401673806 BRP491 LED142/NW 100W 220-240V DM P7 GM 100 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401674306 BRP491 LED94/WW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401674406 BRP491 LED107/WW 80W 220-240V DM GM 80 W
911401674506 BRP491 LED121/WW 90W 220-240V DM GM 90 W
911401674606 BRP491 LED134/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401673706 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM GM 300 W
911401674206 BRP494 LED435/NW 300W 220-240V DM P7 GM 300 W
Đèn RoadFlair Gen2
© 2023 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính